

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านสอยดาว

ขนาดโครงการ ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 169.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 676.00 ตารางเมตร (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสอยดาว ตำบลจันทึก อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก

แบบเลขที่ จ.43/2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อ หน่วย F <sub>n</sub>	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดตอ							
	1.1 ขนากกลาง	ตร.ม.	845.00	3.73	3,151.85	1.3642	5.09	4,299.75
2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	676.00	11.14	7,530.64	1.3642	15.20	10,273.30
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานหินคลุก	ลบ.ม.	67.60	685.24	46,322.22	1.3642	934.80	63,192.78
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	676.00	34.19	23,112.44	1.3642	46.64	31,529.99
	3.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	676.00	266.10	179,883.60	1.3642	363.01	245,397.21
4	งานเปิดเตล็ด							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,240.00	3,240.00	1.3642	4,420.01	4,420.01
	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,200.00	1,200.00	1.3642	1,637.04	1,637.04
	4.3 งานเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	38.03	290.00	11,027.25	1.3642	395.62	15,043.37

รวม 375,793.45

คิดเป็นเงินงบประมาณ 375,793.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง


275,468.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คำนวณราคากลางเมื่อ 31 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

1.  ประธานกรรมการ  
(นายชวัล พุทธิสง)

2.  กรรมการ  
(นางฟ้าประทาน พิลาธรรม)

3.  กรรมการ/เลขานุการ  
(นายไพบุลย์ พิลาธรรม)